
operazione: MAGGIORDOMO DI QUARTIERE E CUSTODI SOCIALI

codice operazione: ARGE23-298-MGDQ/1

Rev 1 - 18/10/2023

MACROAREA 

TERRITORIALE 

ASL

DISTRETTI SOCIO 

SANITARIOI DI 

COMPETENZA

AMBITO PROGETTUALE
ETS REFERENTE 

TERRITORIO 
NOMINATIVO REFERENTE RECAPITO TELEFONICO E- MAIL

MAGGIORDOMO 

CUSTODI

MAGGIORDOMO CEIS Andrea Core 348/9535669 centrostudi@ceisge.org

CUSTODI Consorzio Il Sestante Gaetano Merrone 3401441434 g.merrone@progettocitta.coop   

MAGGIORDOMO Cooperativa Agorà S.C.S. Elisa Riscazzi 3496714964 e.riscazzi@stellamaris.tv

CUSTODI Cooperativa Agorà S.C.S. Sonia Bruzzone 334 901 3630 sbruzzone@agoracoop.it

MAGGIORDOMO

CUSTODI

Elisa Battisti 3289696542

Giovanni Pontali 3495389114

CUSTODI Cooperativa Gulliver S.C.S. Laura Sardi 329 2243072 gulliver.territoriale@servclienti.it

TUTTE TUTTE
RETE ASSOCIAZIONISMO 

(Raccordo ICA e IA)
AUSER LIGURIA E GENOVA 

ODV
Fulvia Veirana 33373954599 fulvia.veirana@auserliguria.it

COORD REGIONALE PROGETTO Andrea Rivano 3487478555 arivano@agoracoop.it

CALL CENTER REGIONALE Scila Panciera 3471233359 anziani@agoracoop.it

370 325 8537Cooperativa Jobel S.C.S

MAGGIORDOMO Mondo Nuovo Caritas La Spezia maggiordomolaspezia@caritasdiocesana.it

Cooperativa Agorà S.C.S.

PROGETTO “MAGGIORDOMO DI QUARTIERE E CUSTODI SOCIALI”

ELENCO REFERENTI TERRITORIALI PROGETTO

DSS 14 TIGULLIO 

OCCIDENTALE / DSS 15 

CHIAVARESE  DSS 16 

TIGULLIO ORIENTALE

Il Sentiero di Arianna Elena Ortica 338 670 63 05 elena.ortica@gruppotassano.it

DSS 17 RIVIERA VAL DI 

VARA / DSS 18 SPEZZINO    

DSS 19 VAL DI MAGRA

DSS 1 VENTIMIGLIESE / 

DSS 2 SANREMESE / DSS  

3 IMPERIESE

ASL 1

ASL 2

DSS 4 ALBENGANESE / 

DSS 5 FINALESE / DSS 6 

BORMIDE  DSS 7 

SAVONESE

Fiorella Barladi fiorella.baraldi@jobel.it

TUTTE TUTTE

ASL 3
DSS 8 – DSS 13 Area 

Genovese 

ASL 5

ASL 4
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